

PROPOČET - STATICKÁ DOPRAVA OBCE TĚŠKOVICE**AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA KYJOVICE****Poznámka**

Popis	Jednotky	Množství	Jedn. cena (Kč)	Cena (Kč)	
Zámková dlažba	m ²	272	720,00	195 840,00	dodávka + osazení do písk.lože tl.40mm
Zámková hmatová dlažba	m ²	20	760,00	15 200,00	dodávka + osazení do písk.lože tl.40mm
Obrubník 15/25/100	m	199	450,00	89 550,00	dodávka + osazení do bet.lože s opěrou
Zatravněná plocha	m ²	48	75,00	3 600,00	dovoz ornice,rozprostření, ozelenění
Výsadba keřů	ks	9	365,00	3 285,00	dodávka keřů vč. sadovnických úprav
Mobiliář- autobusové stání	ks	2	145 000,00	290 000,00	Tří obloukový rám proskl.polykarb.+bezp.sklo
Mobiliář-parkové lavičky	ks	6	6 250,00	37 500,00	Dodávka + osazení laviček s litin.bočnicemi
Odpadkové koše	ks	8	3 620,00	28 960,00	Odpadkový koš na sloupku KOMBI
Vodorovné dopravní značení-šířky 500mm	m	60	110,00	6 600,00	předznačení,nástřík,příplatek za refl.barvu
Svislé dopravní značení	ks	6	2 850,00	17 100,00	dodávka dop.značky vč.osazení na sloupky
Cena celkem				687 635,00	

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA BÍTOV**Poznámka**

Popis	Jednotky	Množství	Jedn. cena (Kč)	Cena (Kč)	
Zámková dlažba	m ²	314	720,00	226 080,00	dodávka + osazení do písk.lože tl.40mm
Zámková hmatová dlažba	m ²	14	760,00	10 640,00	dodávka + osazení do písk.lože tl.40mm
Obrubník 15/25/100	m	143	450,00	64 350,00	dodávka + osazení do bet.lože s opěrou
Mobiliář- autobusové stání	ks	2	145 000,00	290 000,00	Tří obloukový rám proskl.polykarb.+bezp.sklo
Mobiliář-parkové lavičky	ks	6	6 250,00	37 500,00	Dodávka + osazení laviček s litin.bočnicemi
Odpadkové koše	ks	8	3 620,00	28 960,00	Odpadkový koš na sloupku KOMBI
Vodorovné dopravní značení-šířky 500mm	m	44	110,00	4 840,00	předznačení,nástřík,příplatek za refl.barvu
Svislé dopravní značení	ks	6	2 850,00	17 100,00	dodávka dop.značky vč.osazení na sloupky
Cena celkem				679 470,00	